
UCHWAŁA NR III/48/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowemu Młodzieżowemu Domowi Kultury im. Henryka 
Jordana w Tarnowskich Górach bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.1)) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowemu Młodzieżowemu Domowi Kultury im. Henryka Jordana 
w Tarnowskich Górach bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na 
nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego, położonych w Tarnowskich Górach przy ul. 
Gliwickiej 36, obejmujących: zabudowane działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: 
1818/60 o pow. 1,0938 ha, 1820/84 o pow. 0,0149 ha i 1822/84 o pow. 0,0600 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą nr GL1T/00093317/2, niezabudowaną działkę nr 1824/84 
o pow. 0,0090 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą nr 
GL1T/00081864/4 oraz  niezabudowaną działkę nr 1826/84 o pow. 0,0033 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą nr GL1T/00081659/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjety.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 1509, poz. 2348

Id: F694930D-1462-4F9C-8889-3AB3DCD65AB7. Podpisany Strona 1




